
REGIONE PIEMONTE BU37 13/09/2012 
 

Codice DB2016 
D.D. 3 settembre 2012, n. 591 
Approvazione della Graduatoria unica regionale provvisoria, valida per l'anno 2013 prevista 
dall'Accordo Collettivo Nazionale per la regolamentazione dei rapporti con i medici specialisti 
pediatri di libera scelta.  
 
Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti pediatri 
di libera scelta che prevede che i sanitari che aspirano ad iscriversi nella graduatoria unica per titoli 
predisposta annualmente a livello regionale debbano presentare, nei termini stabiliti, apposita 
domanda corredata di documenti attestanti il possesso di requisiti e dei titoli dichiarati ai fini della 
determinazione del relativo punteggio. 
Sulla scorta delle domande presentate e in base al punteggio attribuito, è stata predisposta ai  sensi 
dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici Specialisti Pediatri di 
libera scelta, art. 8, del D.Lgs. n. 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni la 
graduatoria provvisoria unica regionale valida per l’anno 2013 per i medici specialisti pediatri di 
libera scelta che sarà pubblicata in via provvisoria, sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte. 
Entro 30 giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.P. i medici interessati  potranno presentare 
all’Amministrazione regionale istanza di riesame della loro posizione in graduatoria. 
Tutto ciò premesso, 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visti gli art. 4 e 16 del D.gls 165/2001 
Visto l’art. 17 della L.R. 23/2008 
Visto l’art. 48 della legge 23 dicembre 1976,n° 833; 
Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti pediatri 
di libera scelta di cui  all’art. 8 del D.lgs n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 
 

determina 
 
di approvare, secondo quanto previsto dall’Accordo Collettivo Nazionale per i medici specialisti 
pediatri di libera scelta, la graduatoria provvisoria unica regionale valida per l’anno 2013 composta 
da n. 2 allegati, parte integrante della presente determinazione. 
 

Il Dirigente 
Daniela Nizza 

 
Allegato 

 



COGNOME NOME PUNTI POS. IN GRAD. 
AGOSTA GRAZIA 14,45 99
AGOSTINI MANUELA 59,50 7
AGRIESTI GIOVANNI 29,90 25
ALESSI DANIELA 13,00 112
ALLUTO ALESSANDRA 7,00 200
ALOSI MASSIMO 6,70 205
ALVARO CARMINE 15,00 95
AMATO GIOVANNI 16,80 79
ANFOSSI LUCIANO 21,50 46
APPENDINI MASSIMO 31,90 20
APPIO PETRONILLA 7,60 189
ARLOTTA ANNALISA 5,20 231
ARTINO ROSAMARI' 21,95 41
AUDENINO ELIANA 22,35 39
BAILO ELENA 5,90 216
BALDI FEDERICA 5,80 219
BALLARDINI GIUSEPPINA 12,70 117
BARBARA AFFIF 16,10 86
BARBIERI PAOLA 8,00 184
BARONE ANNA PAOLA 11,10 143
BASANO ROBERTO 16,75 81
BASSO MARIA ELEONORA 11,70 134
BASTA RAFFAELE 33,50 18
BECCIO SABRINA 9,30 163
BENECH PATRIZIA 12,95 114
BERGER MASSIMO 10,80 149
BERTA MARA 5,90 216
BERTOLA ANTONELLA 11,45 137
BESENZON LUIGI 25,20 31
BIANCHI MAURIZIO 15,70 89
BIANCO RICCARDO 42,15 14
BIASINI ELEONORA 7,65 187
BOBBIO ADRIANA 5,80 219
BOMBONATI ROBERTO 10,80 149
BONDONE CLAUDIA 9,05 167
BONFANTE GIUSEPPINA 8,85 170
BONI LUISA 4,60 240
BONOMI ALBERTO 23,00 36
BORGIONE SILVIA MARIA 11,05 144
BOSA ENRICA MARIA 12,10 128
BRESSANI NADIA 21,20 50
BRETTO ROBERTA 15,40 93
BRONDELLO CRISTINA 7,60 189
BRUNO GEMMA 21,30 49
BUTTAFUOCO VITTORINA 8,30 178
CALDERARO MARIA 14,30 102
CALI' MARIA 59,40 8
CALVO PIER LUIGI 19,00 64
CANARUTTO PAOLA 4,40 243
CARAMAGNA CLAUDIA 7,40 195
CARAVELLI FEDERICA 18,40 70
CARENA CARLO 25,35 30
CARONI GABRIELLA MARIA 24,55 33
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CASSONE RAFFAELLA 8,85 170
CASTAGNO EMANUELE 5,10 233
CASTELLINO NADIA 6,90 202
CENNAMO LUCIA 6,20 211
CENNI MANUELA 20,50 57
CERCHIO ROBERTO 7,60 189
CERRUTI MASSIMO 38,10 15
CIACCIA RAFFAELLA 4,75 238
CIGNA PAOLA 21,20 50
CIMADAMORE NICOLETTA 19,45 63
CIMMINELLI LINA 15,70 89
COLLI CRISTINA 34,00 17
COSI GIANLUCA 12,45 124
COSTA LUCIANA 14,20 104
COZZANI SIMONETTA 12,65 119
CRIVELLI SANDRO 5,30 227
CUSSINO PAOLO 16,80 79
DE FRANCO SIMONA 8,20 180
DEL SORDO PAOLA 5,45 223
DELMASTRO PIER FELICE 52,10 10
DELMONACO ANGELO GIOVANNI 4,45 242
DHO MARIA CRISTINA 15,90 87
DOMENEGHETTI GIORGIANA 21,90 42
D'URSO LUIGI 10,00 154
EASTON JACQUELINE 6,00 214
EINAUDI SILVIA 21,45 48
ERBEIA MARCO 17,20 78
FACELLO SILVIA 9,15 165
FARINASSO LOREDANA 19,65 60
FERRARIS MARINA 5,10 233
FONTANA FRANCO 18,40 70
FOTI TIZIANA 8,90 169
FRANCO CATERINA 5,25 228
FRANZIL ANNAMARTINA 4,65 239
FREDIANI ANDREA 19,70 59
FRIMAIRE ALESSIA 18,60 66
FUNGI SILVIA 14,00 106
GABRIELLI STEFANO 21,75 43
GAGGERO MONICA 12,50 122
GAGLIOTI CARMEN MARIA 8,85 170
GALLAROTTI FEDERICA 17,30 76
GALLINA MARIA RITA 20,95 54
GALLO ELENA 12,80 116
GARBACCIO PAOLO 19,50 62
GARBARINI LETIZIA 12,40 126
GARETTO SARA 31,60 21
GARRONE GIANGIACOMO 14,65 97
GASTALDO LUCA 6,20 211
GAZZOLO ANDREA 10,90 148
GERBAUDO ELENA 18,55 68
GIACHINO PAOLA 83,20 5
GIACOSA ELENA 14,50 98
GIANI SIMONA 14,70 96
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GIANINO PAOLA 15,70 89
GIANOGLIO BRUNO 18,60 66
GIGLI CRISTINA 4,10 246
GIORDANINO SANDRA 11,40 138
GIORDANO LUISA 13,60 109
GIULIANI FRANCESCA 4,00 248
GRECO NATALIZIA 7,10 199
GUALA ANDREA 6,80 204
IVALDI ARMANDA PAOLA 14,20 104
LA DOLCETTA MANUELA 8,20 180
LA VECCHIA ALESSANCRA MARIA 12,30 127
LACCISAGLIA ANNA 7,95 186
LAURIA BARBARA 5,45 223
LIJOI STEFANO 12,70 117
LIVERANI MARIA ELENA 22,20 40
LOPERFIDO BRUNA 14,45 99
LOPEZ ANA GRACIELA 16,70 83
MACCARIO STEFANO ALESSANDRO 5,40 225
MAESTRO MADDALENA 7,30 197
MAGGIOROTTO MARCELLA GIORGIA 5,25 228
MAGLIANO MARCO 37,05 16
MAINERO GABRIELLA 11,05 144
MAIORCA DANUSKA 5,90 216
MAIULLARI ERASMO 21,50 46
MANDRINO MANLIO 78,85 6
MARCHESE GIUSEPPE 83,80 4
MARINELLO DANIELA 7,45 194
MARTELLI PAOLA 12,95 114
MARZARI DANIELA 19,60 61
MASSARA FABIO MARIA 13,60 109
MASTRETTA EMMANUELE 11,95 129
MASTRODICASA LUANA 8,00 184
MATARAZZO PATRIZIA 16,75 81
MAULA SUSANNA 16,15 85
MELE ROSA MARIA 6,85 203
MERLINO SANTINA 6,25 210
MIGNONE FEDERICA 4,25 244
MILITERNO GAIA 6,40 208
MOLGORA ALESSANDRA 10,15 153
MONTORIO GIANCARLO 24,25 34
MORALE ALDO DOMENICO 29,30 26
MORESCO VALTER 18,35 72
MURA STEFANO 26,20 28
MURATORE MARIA 9,05 167
MUSSA ALESSANDRO 6,40 208
NANNI GIULIANA  EVA 11,85 131
NARZISI GIUSEPPE 25,90 29
NAVONE MAURO 23,25 35
NESI FRANCESCA 10,00 154
NICOCIA MARGHERITA 10,60 151
NICOSIA ANNARITA 4,80 237
NOCE SILVIA 12,60 120
ODERDA SILVANA 20,95 54
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ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA 22,45 38
OSELLO RAFFAELLA 8,25 179
PACCHIONE DARIO 32,55 19
PACE MARIELLA 9,70 158
PAGANO MANUELA 4,15 245
PALUMERI ELISABETTA 5,95 215
PARACCHINI ROBERTA 7,15 198
PAROLA ANDREA 10,20 152
PARRELLA TERESA 30,05 24
PASETTI ANGIOLETTA 20,90 56
PATANELLA GIUSEPINA ANGELA 9,15 165
PAUTASSO SIMONA 9,30 163
PEDUTO ANTONELLA 8,20 180
PELTRAN AMALIA 27,00 27
PERACCHIO ROBERTO 19,00 64
PERATHONER CRISTINA 17,30 76
PERETTO CLAUDIA 11,55 135
PERINO ANTONELLA 4,90 236
PERUZZI LICIA 13,00 112
PESCARMONA MAURIZIO 21,70 44
PESSOLANO ROSANNA 4,60 240
PETRONE FRANCESCO 5,40 225
PIERSANTELLI CRISTINA 14,00 106
PIERUCCI IPPOLITO 24,75 32
PIGLIONE MATILDE 9,60 161
PIMAZZONI ROBERTA 8,85 170
PISANI ANNITA 13,90 108
PISTAMIGLIO PAOLA 11,75 133
PITTONI CINZIA 11,15 142
PLEBANI ANNA MARIA 17,80 75
POLONI GIANNA 9,80 157
POMERO GIULIA 44,45 13
PONTORIERO DOMENICA 87,05 3
PORTA FRANCESCO 7,00 200
PRETE MARINA 5,70 221
PULVIRENTI GRAZIA 9,65 159
QUARTO CLAUDIO 8,75 176
RAPETTI GIULIANA 143,05 1
RASELLI BARBARA 12,50 122
ROCCA MARIO 18,10 74
ROMANI GRAZIELLA 22,60 37
ROSSANO CLAUDIO 50,40 11
ROSSETTI GESSICA 8,10 183
RUNDO RITA 10,00 154
RUSSO MARIA CHIARA 6,05 213
SABATINI MIRIAM 18,20 73
SACCHI RENATA 7,60 189
SANDRI ALESSANDRO 21,15 52
SANTOVITO SAVINO 15,15 94
SARDARO RUGGIERO 11,80 132
SARDI NICOLA 7,65 187
SARTIRANA PAOLA 15,80 88
SAVANT LEVET PATRIZIA 21,60 45
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SAVASTIO SILVIA 5,00 235
SAVINA CESARE 101,20 2
SCAPOLAN SARA 15,65 92
SCARCIA SABRINA 9,65 159
SCUTTARI STEFANO 55,50 9
SERRAINO PAOLA 11,55 135
SIANO MARIA 6,50 207
SIGNORIELLO LUIGINA 4,10 246
SILVESTRI MICAELA 8,85 170
SOLDANO SILVIA 16,35 84
SOLDI ANTONELLA 18,50 69
SPADA MARCO 14,35 101
SPOLA ROBERTA 10,95 146
STARTARI LUISA 11,25 139
STASI ILARIA 5,25 228
STROPPA PAOLA 11,25 139
STROPPIANA PAOLA 13,60 109
TABACCO FABRIZIA 11,20 141
TEMPORINI FRANCESCA 8,80 175
TERRAGNI GIAN MARIA 10,95 146
TESTA ALBERTO 21,15 52
TONETTO PAOLA 30,90 22
TRADA MICHELA 9,55 162
TRAVIERSO ANTONELLA 19,80 58
UGA ELENA 8,45 177
VAI SERGIO 14,30 102
VALLE PAOLA MARIA 11,95 129
VENTRIGLIA ANNA 7,35 196
VENTURINI ANNA 6,70 205
VISINO STEFANO 12,45 124
VIVENZA CLAUDIA 12,60 120
ZAMBELLI MARIA CRISTINA 7,55 193
ZAMBRUNI MARA 30,30 23
ZANETTA SARA 5,20 231
ZANGARA SONIA 5,65 222
ZICARI ROBERTA 45,10 12
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RAPETTI GIULIANA 143,05 1
SAVINA CESARE 101,20 2
PONTORIERO DOMENICA 87,05 3
MARCHESE GIUSEPPE 83,80 4
GIACHINO PAOLA 83,20 5
MANDRINO MANLIO 78,85 6
AGOSTINI MANUELA 59,50 7
CALI' MARIA 59,40 8
SCUTTARI STEFANO 55,50 9
DELMASTRO PIER FELICE 52,10 10
ROSSANO CLAUDIO 50,40 11
ZICARI ROBERTA 45,10 12
POMERO GIULIA 44,45 13
BIANCO RICCARDO 42,15 14
CERRUTI MASSIMO 38,10 15
MAGLIANO MARCO 37,05 16
COLLI CRISTINA 34,00 17
BASTA RAFFAELE 33,50 18
PACCHIONE DARIO 32,55 19
APPENDINI MASSIMO 31,90 20
GARETTO SARA 31,60 21
TONETTO PAOLA 30,90 22
ZAMBRUNI MARA 30,30 23
PARRELLA TERESA 30,05 24
AGRIESTI GIOVANNI 29,90 25
MORALE ALDO DOMENICO 29,30 26
PELTRAN AMALIA 27,00 27
MURA STEFANO 26,20 28
NARZISI GIUSEPPE 25,90 29
CARENA CARLO 25,35 30
BESENZON LUIGI 25,20 31
PIERUCCI IPPOLITO 24,75 32
CARONI GABRIELLA MARIA 24,55 33
MONTORIO GIANCARLO 24,25 34
NAVONE MAURO 23,25 35
BONOMI ALBERTO 23,00 36
ROMANI GRAZIELLA 22,60 37
ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA 22,45 38
AUDENINO ELIANA 22,35 39
LIVERANI MARIA ELENA 22,20 40
ARTINO ROSAMARI' 21,95 41
DOMENEGHETTI GIORGIANA 21,90 42
GABRIELLI STEFANO 21,75 43
PESCARMONA MAURIZIO 21,70 44
SAVANT LEVET PATRIZIA 21,60 45
ANFOSSI LUCIANO 21,50 46
MAIULLARI ERASMO 21,50 46
EINAUDI SILVIA 21,45 48
BRUNO GEMMA 21,30 49
BRESSANI NADIA 21,20 50
CIGNA PAOLA 21,20 50
SANDRI ALESSANDRO 21,15 52
TESTA ALBERTO 21,15 52
GALLINA MARIA RITA 20,95 54
ODERDA SILVANA 20,95 54
PASETTI ANGIOLETTA 20,90 56
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CENNI MANUELA 20,50 57
TRAVIERSO ANTONELLA 19,80 58
FREDIANI ANDREA 19,70 59
FARINASSO LOREDANA 19,65 60
MARZARI DANIELA 19,60 61
GARBACCIO PAOLO 19,50 62
CIMADAMORE NICOLETTA 19,45 63
CALVO PIER LUIGI 19,00 64
PERACCHIO ROBERTO 19,00 64
FRIMAIRE ALESSIA 18,60 66
GIANOGLIO BRUNO 18,60 66
GERBAUDO ELENA 18,55 68
SOLDI ANTONELLA 18,50 69
CARAVELLI FEDERICA 18,40 70
FONTANA FRANCO 18,40 70
MORESCO VALTER 18,35 72
SABATINI MIRIAM 18,20 73
ROCCA MARIO 18,10 74
PLEBANI ANNA MARIA 17,80 75
GALLAROTTI FEDERICA 17,30 76
PERATHONER CRISTINA 17,30 76
ERBEIA MARCO 17,20 78
AMATO GIOVANNI 16,80 79
CUSSINO PAOLO 16,80 79
BASANO ROBERTO 16,75 81
MATARAZZO PATRIZIA 16,75 81
LOPEZ ANA GRACIELA 16,70 83
SOLDANO SILVIA 16,35 84
MAULA SUSANNA 16,15 85
BARBARA AFFIF 16,10 86
DHO MARIA CRISTINA 15,90 87
SARTIRANA PAOLA 15,80 88
BIANCHI MAURIZIO 15,70 89
CIMMINELLI LINA 15,70 89
GIANINO PAOLA 15,70 89
SCAPOLAN SARA 15,65 92
BRETTO ROBERTA 15,40 93
SANTOVITO SAVINO 15,15 94
ALVARO CARMINE 15,00 95
GIANI SIMONA 14,70 96
GARRONE GIANGIACOMO 14,65 97
GIACOSA ELENA 14,50 98
AGOSTA GRAZIA 14,45 99
LOPERFIDO BRUNA 14,45 99
SPADA MARCO 14,35 101
CALDERARO MARIA 14,30 102
VAI SERGIO 14,30 102
COSTA LUCIANA 14,20 104
IVALDI ARMANDA PAOLA 14,20 104
FUNGI SILVIA 14,00 106
PIERSANTELLI CRISTINA 14,00 106
PISANI ANNITA 13,90 108
GIORDANO LUISA 13,60 109
MASSARA FABIO MARIA 13,60 109
STROPPIANA PAOLA 13,60 109
ALESSI DANIELA 13,00 112
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PERUZZI LICIA 13,00 112
BENECH PATRIZIA 12,95 114
MARTELLI PAOLA 12,95 114
GALLO ELENA 12,80 116
BALLARDINI GIUSEPPINA 12,70 117
LIJOI STEFANO 12,70 117
COZZANI SIMONETTA 12,65 119
NOCE SILVIA 12,60 120
VIVENZA CLAUDIA 12,60 120
GAGGERO MONICA 12,50 122
RASELLI BARBARA 12,50 122
COSI GIANLUCA 12,45 124
VISINO STEFANO 12,45 124
GARBARINI LETIZIA 12,40 126
LA VECCHIA ALESSANCRA MARIA 12,30 127
BOSA ENRICA MARIA 12,10 128
MASTRETTA EMMANUELE 11,95 129
VALLE PAOLA MARIA 11,95 129
NANNI GIULIANA  EVA 11,85 131
SARDARO RUGGIERO 11,80 132
PISTAMIGLIO PAOLA 11,75 133
BASSO MARIA ELEONORA 11,70 134
PERETTO CLAUDIA 11,55 135
SERRAINO PAOLA 11,55 135
BERTOLA ANTONELLA 11,45 137
GIORDANINO SANDRA 11,40 138
STARTARI LUISA 11,25 139
STROPPA PAOLA 11,25 139
TABACCO FABRIZIA 11,20 141
PITTONI CINZIA 11,15 142
BARONE ANNA PAOLA 11,10 143
BORGIONE SILVIA MARIA 11,05 144
MAINERO GABRIELLA 11,05 144
SPOLA ROBERTA 10,95 146
TERRAGNI GIAN MARIA 10,95 146
GAZZOLO ANDREA 10,90 148
BERGER MASSIMO 10,80 149
BOMBONATI ROBERTO 10,80 149
NICOCIA MARGHERITA 10,60 151
PAROLA ANDREA 10,20 152
MOLGORA ALESSANDRA 10,15 153
D'URSO LUIGI 10,00 154
NESI FRANCESCA 10,00 154
RUNDO RITA 10,00 154
POLONI GIANNA 9,80 157
PACE MARIELLA 9,70 158
PULVIRENTI GRAZIA 9,65 159
SCARCIA SABRINA 9,65 159
PIGLIONE MATILDE 9,60 161
TRADA MICHELA 9,55 162
BECCIO SABRINA 9,30 163
PAUTASSO SIMONA 9,30 163
FACELLO SILVIA 9,15 165
PATANELLA GIUSEPINA ANGELA 9,15 165
BONDONE CLAUDIA 9,05 167
MURATORE MARIA 9,05 167
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FOTI TIZIANA 8,90 169
BONFANTE GIUSEPPINA 8,85 170
CASSONE RAFFAELLA 8,85 170
GAGLIOTI CARMEN MARIA 8,85 170
PIMAZZONI ROBERTA 8,85 170
SILVESTRI MICAELA 8,85 170
TEMPORINI FRANCESCA 8,80 175
QUARTO CLAUDIO 8,75 176
UGA ELENA 8,45 177
BUTTAFUOCO VITTORINA 8,30 178
OSELLO RAFFAELLA 8,25 179
DE FRANCO SIMONA 8,20 180
LA DOLCETTA MANUELA 8,20 180
PEDUTO ANTONELLA 8,20 180
ROSSETTI GESSICA 8,10 183
BARBIERI PAOLA 8,00 184
MASTRODICASA LUANA 8,00 184
LACCISAGLIA ANNA 7,95 186
BIASINI ELEONORA 7,65 187
SARDI NICOLA 7,65 187
APPIO PETRONILLA 7,60 189
BRONDELLO CRISTINA 7,60 189
CERCHIO ROBERTO 7,60 189
SACCHI RENATA 7,60 189
ZAMBELLI MARIA CRISTINA 7,55 193
MARINELLO DANIELA 7,45 194
CARAMAGNA CLAUDIA 7,40 195
VENTRIGLIA ANNA 7,35 196
MAESTRO MADDALENA 7,30 197
PARACCHINI ROBERTA 7,15 198
GRECO NATALIZIA 7,10 199
ALLUTO ALESSANDRA 7,00 200
PORTA FRANCESCO 7,00 200
CASTELLINO NADIA 6,90 202
MELE ROSA MARIA 6,85 203
GUALA ANDREA 6,80 204
ALOSI MASSIMO 6,70 205
VENTURINI ANNA 6,70 205
SIANO MARIA 6,50 207
MILITERNO GAIA 6,40 208
MUSSA ALESSANDRO 6,40 208
MERLINO SANTINA 6,25 210
CENNAMO LUCIA 6,20 211
GASTALDO LUCA 6,20 211
RUSSO MARIA CHIARA 6,05 213
EASTON JACQUELINE 6,00 214
PALUMERI ELISABETTA 5,95 215
BAILO ELENA 5,90 216
BERTA MARA 5,90 216
MAIORCA DANUSKA 5,90 216
BALDI FEDERICA 5,80 219
BOBBIO ADRIANA 5,80 219
PRETE MARINA 5,70 221
ZANGARA SONIA 5,65 222
DEL SORDO PAOLA 5,45 223
LAURIA BARBARA 5,45 223
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MACCARIO STEFANO ALESSANDRO 5,40 225
PETRONE FRANCESCO 5,40 225
CRIVELLI SANDRO 5,30 227
FRANCO CATERINA 5,25 228
MAGGIOROTTO MARCELLA GIORGIA 5,25 228
STASI ILARIA 5,25 228
ARLOTTA ANNALISA 5,20 231
ZANETTA SARA 5,20 231
CASTAGNO EMANUELE 5,10 233
FERRARIS MARINA 5,10 233
SAVASTIO SILVIA 5,00 235
PERINO ANTONELLA 4,90 236
NICOSIA ANNARITA 4,80 237
CIACCIA RAFFAELLA 4,75 238
FRANZIL ANNAMARTINA 4,65 239
BONI LUISA 4,60 240
PESSOLANO ROSANNA 4,60 240
DELMONACO ANGELO GIOVANNI 4,45 242
CANARUTTO PAOLA 4,40 243
MIGNONE FEDERICA 4,25 244
PAGANO MANUELA 4,15 245
GIGLI CRISTINA 4,10 246
SIGNORIELLO LUIGINA 4,10 246
GIULIANI FRANCESCA 4,00 248
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